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EURUSD

ABD yönetiminin 2020 İnsan Hakları Raporu'nu açıklayan

Dışişleri Bakanı Antony Blinken, özellikle Çin'in Sincan Uygur

Özerk Bölgesi'ndeki insan hakları ihlalleri ile Rusya'daki siyasi

muhaliflere yönelik uygulamalara dikkati çekti.

Blinken, tüm dünyada insan hakları konusundaki gidişatın iyi 

olmadığını ve yapılması gereken çok şey bulunduğunu 

vurgulayarak, özellikle Çin'i hedef alarak, "2020'de çok fazla 

insan acımasız koşullar altında acı çekti. Çin'de hükümet 

yetkilileri çoğunluğu Müslüman olan Uygurlara karşı soykırım 

işledi; hapis, işkence ve zorunlu kısırlaştırma gibi insanlığa 

karşı suçlar işledi." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen ve düşüş eğiliminde 

olan EURUSD paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

bulunmamaktadır. 1.1729 ve 1.1747 seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar gün içi değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiltere'de hükümet, ülkedeki yetişkin nüfusunun tümüne 

Covid-19 aşısı yapmaya odaklandıklarını belirterek, bu işlem 

bitene kadar komşu ya da diğer Avrupa devletlerine aşı 

tedariğinde bulunmayacağını açıkladı.

Yaklaşık 56 milyon nüfusa sahip İngiltere'de bugüne kadar 30 

milyonu aşkın kişiye Covid-19 aşısı yapıldı. İngiltere Avrupa'da 

Covid-19 sebebiyle en çok can kaybının yaşandığı ülke 

konumunda bulunuyor.

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, geçtiğimiz 

haftalarda İngiltere'nin Avrupa Birliği’ne Covid-19 aşısı satışını 

başlatmaması durumunda, AB’nin bu ülkeye aşı ihracatını 

durduracağını açıklamıştı.

Sky News'e konuşan İngiltere İş ve Enerji Bakanı Kwasi

Kwarteng, "Odak noktamızın İngiltere'yi güvende tutmaya 

çalışmak olduğunu düşünüyorum, diğer ülkelerle de işbirliği 

içinde çalışmak istiyoruz, ancak asıl önceliğimiz aşının 

piyasaya sürülmesidir" diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde ki yukarı yönlü hareketlerin pariteye etkisinin 

kısıtlı kaldığı görülmektedir. 1.3700 önemli destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. 

Gün içi önemli direnç seviyesi ise 1.3777 olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı, şubat ayına ait 

sanayi üretimi verileri açıkladı. Ocak ayında aylık bazda yüzde 4,3 

artan endeks, şubat ayında yüzde 1,2 azalma beklentisini aşarak 

yüzde 2,1 azaldı.

Ülkenin sanayi üretimi yıllık bazda ise yüzde 2,6 azaldı. Endeks 

ocak ayında yıllık bazda yüzde 5,2 azalmıştı. Azalışa etkili olan 

kalemler, yıllık bazda yüzde 3,5 azalan sevkiyat, yüzde 9,6 azalan 

envanterler ve yüzde 4,8 azalan envanter oranı endeksleri oldu.

Alt kalemlerdeki aylık değişimler ise sevkiyat endeksinde yüzde 

1,5 ve envanterlerde yüzde 1 düşü, envanter oranında ise yüzde 

1 artış oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi içerisinde hareket eden ve düşüş 

potansiyeli bugün için bulunmayan USDJPY paritesinde, 

110.676 ve 110.210 seviyesine yakın gün içi alış 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya’nın 

pandemi karşısındaki zayıf duruşu ve Doların küresel 

çapta güçlenmesi pariteyi yukarı yönde desteklemeye 

devam ediyor.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD’de enflasyonun yükseleceği beklentisinin giderek artmasıyla 

10 yıllık tahvil faizi %1,77’yi aşarak Şubat 2020 sonrası en 

yüksek seviyeye çıkarken 30 yıllık tahvil faizi de tekrar %2,45’e 

yükseldi. Tahvil faizindeki yükselişle ABD Dolar Endeksi 93,25’e 

çıkarak 5 Kasım sonrası en yüksek seviyeyi gördü.

Piyasalar devam eden pandemi süreci ve hazırlanma 

aşamasında olan yeni paketlere karşın enflasyonu fiyatlamaya 

ağırlık verdiği için altın da değer kaybetmeye devam ediyor. 

Haftaya 1.734$ seviyesinden düşüşle başlayan ons altın bugün 

de %1,5 üzeri kayıpla 1.678$ seviyesine geriledi. Bu seviye en 

son 8 Mart’ta test edilmişti ve sonrasındaki yükselişler de 1.755$ 

seviyesinde ivme kaybetmişti. 8 Mart’ta test edilen ve bugün 

tekrar görülen bu seviye Haziran sonrası en düşük seviye ve 

dolardaki güçlenme ile bu seviyenin de kırılması durumunda 

satışlarda hızlanma yaşanabilir. Haftanın devamında ABD’den 

gelecek PMI, ADP ve tarım dışı istihdam rakamlarının beklentileri 

aşması doları desteklemeye devam edebilir, bu olasılıkta da altın 

üzerindeki baskı sürebilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1681 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1690 ve 1702 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1667 – 1655 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

ABD genelinde ham petrol stokları 26 Mart'ta sona eren 

haftada, bir önceki haftaya göre 3 milyon 910 bin varil yükseldi.

Özel bir kuruluş olan Amerikan Petrol Enstitüsü'nün (American

Petroleum Institute - API) verilerine göre aynı haftada, benzin 

stokları 6 milyon 21,000 varil gerilerken, damıtılmış petrol ürünü 

rezervleri ise 2 milyon 595,000 varil yükseldi. 

Küresel petrol piyasalarında yatırımcılar, ABD Enerji 

Enformasyon Yönetimi (EIA) tarafından bugün ABD piyasaları 

açıldıktan sonra açıklanacak ham petrol stoklarına ilişkin resmi 

verileri bekliyor.

ABD'de petrol sondaj kule sayısı, 17 Mart'ta sona eren haftada, 

önceki haftaya göre 6 adet artışla 324'e yükseldi.

Baker Hughes verilerine göre, aynı dönemde ABD doğal gaz 

sondaj kule sayısı 92'de ve petrol ile gaz karışımı kule sayısı da 

bir adette sabit kaldı ve böylece toplam sondaj kule sayısı 417 

adete yükseldi. Baker Hughes verilerine göre toplam sondaj 

kule sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre 311 adet azaldı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 60.80 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

61.53 ve 63.05 seviyelerine yakın satış yönünde 

pozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. 

Yükseliş potansiyeli orta-uzun vadede devam etsede, dünya 

genelindeki Covid-19 gelişmeleri kısa vadede yükselişleri 

destekleyici değildir.
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DAX

Oxford Üniversitesinin AstraZeneca ile geliştirdiği yeni tip 

koronavirüs (Kovid-19) aşısının, Almanya genelinde sadece 60 

yaş üstü kişilerde kullanılması tavsiyesinde bulunuldu.Almanya

Başbakanı Angela Merkel, Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn

ile Başbakanlıkta düzenlediği ortak basın toplantısında, Daimi Aşı 

Komisyonunun (Stiko) AstraZeneca aşısının 60 yaş altındaki 

kişilere yapılmasının askıya alınıp sadece 60 yaş üzerine 

uygulanması tavsiyesini hatırlattı.Merkel, Stiko’nun tavsiyelerine 

yoğun görüşmelerden sonra karar verildiğine dikkati çekerek 

“Göz ardı edemeyeceğimiz bulgular mevcut” 

dedi.Kamuoyunda AstraZeneca aşısına olan güvenin kaybolduğu 

iddialarına ilişkin Merkel, “Aşılara güvenebilmeliyiz. Güven, her 

şüphenin ve her bir vakanın üzerine gidilmesiyle oluşur. Bundan 

federal ve eyalet hükümetleri sorumludur. Stiko tarafından 

yapılan değerlendirmelerden sonra anormallik ifade eden 

raporlar çok nadir ancak göz ardı edilemez.” diye konuştu.    

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14893 seviyesine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 15072 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin, ay 

ortasında gördüğü 61,683.86 dolarlık yeni zirveden yaklaşık 

10,000 dolar düştükten sonra yeniden toparlanarak, 58,000 

doların üzerine döndü.

Son 24 saat içinde 57,540.68 ve 59,447.22 dolar arasında 

dalgalanan Bitcoin, yüzde 2.57 artışla 58,870.80 dolara 

yükselirken, birimin haftalık kazancı yüzde 7.31 olarak 

hesaplandı. Bitcoin’in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 19 milyar 

dolarlık artışla 1.0 trilyon 99.3 milyar dolara yükseldi.

Kripto para piyasalarının ikinci büyük birimi Ethereum da son 24 

saatte yüzde 1.37 artışla 1,826.78 dolara yükselirken, haftalık 

kazancı yüzde 8.07 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi de 

210.61 milyar dolara yükseldi.

Kripto para piyasalarının üçüncü büyük birimi Binance Coin de 

son 24 saatte yüzde 10.90 artışla 302.87 dolara yükselirken, 

haftalık kazancı yüzde 18.12 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi 

de 46.89 milyar dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 57467 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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